



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nytov 12, Box 170  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

VINDMARK APS  
SØNDRE RINGVEJ 32, 9500 HOBRO  
ÅRSRAPPORT  
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juni 2016

---

Per Nørlem Ellingsøe

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabets</b>	Vindmark ApS Søndre Ringvej 32 9500 Hobro
	CVR-nr.: 31 36 60 62 Stiftet: 26. marts 2008 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Nørlem Ellingsøe
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter består af handel med dansk producerede vinduer og døre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på - 66 tkr. mod - 101 tkr. for tiden 1. januar 2014 - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på -63 tkr.

Selskabet har haft underskud i året som følge af faldende aktivitet, uden at det er lykkedes at få tilpasset selskabets omkostninger i tilstrækkelig grad. Underskuddet betyder, at selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har gennemført omkostningsreduktioner i 2016 som sammen med en forventet mindre aktivitetsstigning gør, at der forventes positivt resultat og likviditet for 2016.

Selskabskapitalen forventes reetableret inden for 2-3 år, hvilket gør, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>571.640</b>	<b>592.545</b>
Personaleomkostninger.....	1	-657.405	-721.908
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-85.765</b>	<b>-129.363</b>
Andre finansielle indtægter.....		2.381	2.526
Andre finansielle omkostninger.....		-317	-975
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-83.701</b>	<b>-127.812</b>
Skat af årets resultat.....	2	18.133	27.200
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-65.568</b>	<b>-100.612</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-65.568	-100.612
<b>I ALT</b> .....		<b>-65.568</b>	<b>-100.612</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		256.993	236.431
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		61.897	59.516
Udskudte skatteaktiver.....		42.233	24.100
Andre tilgodehavender.....		8.527	1.914
Periodeafgrænsningsposter.....		11.159	12.721
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>380.809</b>	<b>334.682</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>57.492</b>	<b>50.601</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>438.301</b>	<b>385.283</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>438.301</b>	<b>385.283</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-188.404	-122.836
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-63.404</b>	<b>2.164</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		366.102	248.639
Anden gæld.....		135.603	134.480
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>501.705</b>	<b>383.119</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>501.705</b>	<b>383.119</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>438.301</b>	<b>385.283</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		



## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2014: 2)			
Løn og gager.....	583.037	639.651	
Pensioner.....	55.911	56.443	
Omkostninger til social sikring.....	5.921	9.514	
Andre personaleomkostninger.....	12.536	16.300	
	<b>657.405</b>	<b>721.908</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-18.133	-27.200	
	<b>-18.133</b>	<b>-27.200</b>	
 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
		Færdiggjorte ud- viklingsprojekter	
Kostpris 1. januar 2015.....		108.000	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>108.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		108.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		<b>108.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-122.836	2.164
Forslag til årets resultatdisponering.....		-65.568	-65.568
	<b>125.000</b>	<b>-188.404</b>	<b>-63.404</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>5</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Nørlem Ellingsøe Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen

**Usikkerhed ved going concern****7**

I årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har haft underskud i året som følge af faldende aktivitet, uden at det er lykkedes at få tilpasset selskabets omkostninger i tilstrækkelig grad. Underskuddet betyder, at selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Selskabets ledelse har gennemført omkostningsreduktioner i 2016 som sammen med en forventet mindre aktivitetsstigning gør, at der forventes positivt resultat og likviditet for 2016.

Selskabskapitalen forventes reetableret inden for 2-3 år, hvilket gør, at årsrapporten aflægges under forudsætning af fortsat drift.
